Miscelanea de oratione Navarill;
quaedam opuscula divi Bonaventurae;
sermones doctoris illuminati 12;

Legendario de' santi de| Yùlegasl3 ; / /5v /
Candelabrum aureumlL;

impedimentis, quibus ecclesiasticos ordines suscipere, 6 suscqtos administrare quisque probibetur, libri
quínque. Collecti ex sacris litterK. Ex surnrnorum ponfirtcum, & ex sacrorurn concilioruno, praesertirn
Trtdentini decretis. Ex sanctorum patrum scriptis. Ex tbeologis surnmistis. Ex bistorijs eccbsiasticis. Ex
canonum interpretibus. Et obíter ex legibus ciuilibus, et earum professoribus, atque alijs uarij argumenti
profanis auctoribus, ut catalogus, quenT infra reperies, indicabít. Omnibus ecclesiasticis personis saecula-
rtbuq ac regularibus, quaecurnque dignitatefungentibus opîinxa canonumprnxls. Secunda editio longe
magis locupletata et aucta quam prior, Romae, in aedibus Populi Romani, 1.585.

6. Zanchino Ugolini, De baereticis d. Zancbíni Vgolini Senae Ariminen. i.c. clar tractatus aureus.
Cum locupletissirnis additioníbus E sumnxarijs r.pf Carniili Campegii Papien. ... Accesserunt in bac se-
cunda editione lacobi Simancae adnotationes ín Zancbinum cum animaduersionibus in Campegium:
itenx breues ac perutiles notae in margine, è regione singularum diEutationum d. Honorati Figuerolae ...
Denique multiplex & copiosissimus ind,ex,Romae, in aedibus Populi Romani, 1579.

7. Umbeno Locati, Praxis iudiciaria inquisitorurn F. Umberti Locati Placentini, episcopi Balneore-
giensis, Ord. Praedic. ... ex diuersis eiusdem sacrae tbeologiae, ac I.U.D. collecta. His a.ccesserunt quae-
darn Sancti Offi.cij decreta, acformulae quaedam ... cum nonnullis quaestionibu5 ac quibusdam tam in
urbe, quam alibi decisk casibus. Editio secunda multis in locis ab eod.em auctore a.ucta..., Venetijs, apud
Damianum Zenariwm, 1,583.

8. Martin de Azpilcueta, Martini ab Azpilcueta Nauaffi Manuale confessorum, poenitentiumque ...

Ex Hispano in latinun4 serrnones uersurn ... a Francisco de Sessè, Venetiis, apud Franciscum Gasparem
Bindonum, & ftatres, L573.

9. Martin de Azpilcueta, Encbirtd,ion siue manuale de oratione et boris canonicis. Ante annos triginta
serntone Hispano Conimbricae compositum E aeditum. Autore Martino ab Aqilcueta doctore Nauarro.
Nunc autem Romae anno 1577 recogniturn aucturn, & latinitate donatum ab eodem, sacrae poenitentia-
riae decretorunx doctore deputato, Romae, apud Iosephum de Angelis, 1578.

L0. Synodi dioecesis Concordiensis constitutiones, et decreta per lllustriss. & Reuerendissimum, D. D.
Mattbeunx Sanutunq Concordíae Episcopunx, Ducern Marcbionem, & Comitem Die octaua, nona, 6 de-
cin6 Aprilis. 1587. promulgata. Xisto quinto ponilrt.ce ma.xirno, Venetiis, Apud Ioan. Baptistam ab Hostio,
L587: in ASDCPn, Sínodi,b..Sinodo Sanudo I, 1587'.